
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 101 9 7 11 3 13 15 5

F S F S F S S
51

S

Weinböhla, Haltepunkt

Weinböhla, Rathausstraße

Weinböhla, Kirchplatz

Weinböhla, Nassauhalle

Weinböhla, Poststraße

Weinböhla, Am Sandweg

Linie 421 aus Meißen

Niederau, Bahnhof

Niederau, Oberauer Straße

Linie 408 nach Ockrilla

Oberau

Gohlis, Zur Buschmühle

Gohlis bei Niederau

Großdobritz, Buschhaus

Großdobritz, Fleischerei

Großdobritz, Gasthof

Großdobritz, Buschhaus

Steinbach, Abzweig Mistschänke / 3

8:17

8:18

8:19

8:20

8:21

8:22

8:23

8:26

8:28

8:30

8:32

8:35

8:36

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:32

8:33

8:36

8:38

8:40

8:42

8:45

8:46

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:54

12:59

13:02

13:04

13:06

13:08

13:11

13:12

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

12:54

13:08

13:12

13:27

13:16

13:18

13:20

13:22

13:25

13:26

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

13:54

14:06

14:10

14:23

14:14

14:16

14:18

14:20

14:23

14:24

14:23

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:24

14:29

14:32

14:34

14:36

14:38

14:41

14:42

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

14:54

15:08

15:12

15:24

15:16

15:18

15:20

15:22

15:25

15:26

15:30

15:33

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

15:54

16:01

16:05

16:09

16:11

16:13

16:15

16:18

16:19

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:24

17:25

17:28

17:30

17:32

17:34

17:37

17:38

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
12 14 4 10 6 8

S S

Großdobritz, Gasthof

Großdobritz, Fleischerei

Großdobritz, Zum Hohlweg

Großdobritz, Buschhaus

Gohlis bei Niederau

Gohlis, Zur Buschmühle

Oberau

Niederau, Oberauer Straße

Niederau, Bahnhof

Linie 421 nach Meißen

Weinböhla, Am Sandweg

Weinböhla, Poststraße

Weinböhla, Oberschule

Weinböhla, Nassauhalle

Weinböhla, Kirchplatz

Weinböhla, Rathausstraße

Weinböhla, Haltepunkt

5:02

5:03

5:06

5:08

5:10

5:12

5:15

5:16

5:17

5:18

5:19

5:20A

5:21

6:37

6:38

6:39

6:41

6:43

6:45

6:47

6:51

6:55

7:00

6:56

6:57

6:59

7:03A

7:04

8:36

8:37

8:40

8:42

8:44

8:46

8:49

9:05

8:50

8:51

8:52

8:53

8:54A

8:55

13:40

13:41

13:44

13:46

13:48

13:50

13:53

14:05

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58A

13:59

14:42

14:43

14:46

14:48

14:50

14:52

14:55

15:05

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00A

15:01

16:36

16:37

16:40

16:42

16:44

16:46

16:49

17:05

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54A

16:55

459U Großdobritz - Niederau - Weinböhla

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

459U Weinböhla - Niederau - Großdobritz
gültig ab 27.04.24

Tarifzone: Meißen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.!

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen F : verkehrt nur in den Schulferien

 51 : Verkehrt ab "Steinbach, Abzw Mistschänke" weiter als Li. 403 (Fahrt 15)
nach Radeburg!

A : Halt nur bei Bedarf, Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen an
Fahrpersonal mitteilen!

gültig während der Sperrung Weinböhla Forststraße

gültig während der Sperrung Steinbach




